



Banana
1 kg

199.90 **-25%**
149.90
149.90/KG



Pileći file
Vindija
500 g

379.97 **-24%**
289.99
579.98/KG



Mleko
2.8%mm
TO!
1l

119.97 **-17%**
99.99
99.99/L



Šećer
Crvenka
1 kg

114.97 **-13%**
99.99
99.99/KG



Krem
Lino Lada
350 g
više vrsta

379.97 **-34%**
249.99
714.26/KG



Instant kafa
Nescafe
8-15.5 g 10/1
više vrsta

249.97 **-28%**
179.99
179.99/PAK



Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.



Pivo Jelen
0.5 l

Ako kupiš 1
79.97 **-12%**
69.99
139.98/L



Voda
gazirana
Knjaz Miloš
1.75 l

59.97 **-17%**
49.99
28.57/L



Sok
Coca-Cola
2x 2 l

314.97 **-14%**
269.99
67.50/L



Kapsule
Ariel
Cool arctic
69/1

2699.97 **-30%**
1899.99
1899.99/PAK



WC osveživač
Bref kuglice
2x 50 g
više vrsta

349.97 **-42%**
199.99
199.99/PAK

Ako kupiš 20
1599.94 **-15%**
1349.99
135.00/L